
UCHWALA NR V/13/2015
RADY GMINY SOBKÓW
z dnia 23 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/376/2014 Rady Gminy Sobków z dnia
26 września 2014 r w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu
Jędrzejowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późno zm. ) Rada Gminy Sobków uchwala co
następuje:

w S 2 ust. I uchwaly, kwotę 750 000,00 zl (słownie złotych: siedemset pięćdziesiąt tysięcy 00/100)
zastępuje się kwotą 640 000,00 zl (slownie zl: sześćset czterdzieści tysięcy 00/100)

Pozostałe zapisy w uchwale nie ulegają zmianie.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEV\OD CZACY
RADY Gfvll~ OBKOVV



Uzasadnienie
Gmina Sobków znajduje się w trudnej sytuacji finansowej, w budżecie gminy na 2015 rok planowane
wydatki są wyższe od planowanych dochodów, co oznacza wystąpienie deficytu w wysokości
1 190614,72 zł, poza tym zaplanowany jest do zaciągnięcia kredyt w kwocie 900 000,00 zł na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. Gmina w pierwszej kolejności
realizuje zadania własne gminy, na które musi zabezpieczyć środki.
Zadeklarowana kwota dotacji w wysokości 750 000,00 zł w Uchwale Nr XLIV/376/2014 Rady Gminy
Sobków z dnia 26 września 2014 r. jest zbyt wygórowana, przekracza możliwości finansowe gminy.
Minimalna wysokość środków do uzyskania odpowiedniej punktacji na liście zakwalifikowanych
wniosków o dofinansowanie zadań w ramach "Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych-
Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność- Rozwój" stanowi kwotę 637500,00 zł. Wszelkie środki ponad
wymaganą kwotę nie oędą miały wpływu na zakres robót.
W związku z powyższym proponuje się obniżyć kwotę dotacji do wysokości 640 000,00 zł.

b\CY
BKOV\i


	00000001
	00000002

